СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЕМСКОЕ

РЕШЕНИЕ

от  28  января  2019 года                     № 60
п. Мирный

О внесении изменений в решение
Совета сельского поселения Кемское
от 29.05.2018 № 34

[bookmark: _GoBack]Рассмотрев заключение Государственно – правового департамента Правительства Вологодской области от 26 декабря 2018 года № 09-23938 на решение Совета сельского поселения Кемское от 29.05.2018 № 34 «О порядке организации взаимодействия Череповецкой межрайонной природоохранной прокуратуры с органами местного самоуправления сельского поселения Кемское по проведению антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов регулирующих отношения в сфере охраны окружающей среды и природопользования» и с целью приведения указанного решения в соответствие с действующим законодательством, Совет сельского поселения Кемское РЕШИЛ:

1.Внести в решение Совета сельского поселения Кемское от 29 мая 2018 года № 34 «О порядке организации взаимодействия Череповецкой межрайонной природоохранной прокуратуры с органами местного самоуправления сельского поселения Кемское по проведению антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов регулирующих отношения в сфере охраны окружающей среды и природопользования» изменение, исключив в наименовании и далее по тексту слова «охраны окружающей среды и».
2.Внести в Порядок организации взаимодействия Череповецкой межрайонной природоохранной прокуратуры с органами местного самоуправления сельского поселения Кемское по проведению антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов, регулирующих отношения в сфере охраны окружающей среды и природопользования, утвержденный указанным решением следующие изменения:
1)в наименовании и далее по тексту слова «охраны окружающей среды и» исключить;
2)пункты 4 и 5 раздела 1 исключить.
3.Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения Кемское                                                    Г.А.Ширяева